
Zarządzenie Nr 122/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 17 września 2014 roku 

 
w sprawie umorzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zmianami) , art. 59 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XLV/375/2010 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania 

lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 

Gminie Karczew i jej jednostkom podległym zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.  Umarza się należności pieniężne z tytułu dostawy wody wraz z odsetkami liczonymi na 

dzień podjęcia zarządzenia w łącznej wysokości 503,39 zł (słownie: pięćset trzy złote 39/100), na 

które składa się należność główna w kwocie 367,83 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt siedem 

złotych 83/100) oraz odsetki w kwocie 135,56 zł (słownie: sto trzydzieści pięć złotych 56/100) 

przypadające od 240 dłużników. 

 

 § 2. Lista dłużników z tytułu dostawy za wodę stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Grupy Remontowej w Karczewie. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
  Burmistrz Karczewa  

      inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 


